Commutatori - Codici
94 Catalogo generale - Marzo 2021
Caratteristiche tecniche:
- Corrente nominale In:  160A, 250A, 315A
-	 Tensione	nominale	Ue:		 fino	a	690V	AC
- Tensione ausiliaria:  220V AC
-	 Categoria	di	impiego:	 fino	a	250A	in	AC21	A/B	e	in	AC23	A/B,	315A	in	AC21B
- Numero poli:  3, 3+N

1-0-2. I commutatori sono dotati di manovra per comando
manuale di emergenza.
Serie CSHLN3SM
Serie CSHLN3SM
Descrizione Corrente nominale
In (A)
Codice
3P
Codice
3P+N
Commutatore motorizzato CSHLN3SM
3P o 3P+N sezionabile
con manovra di emergenza
montaggio su piastra
Tensione di comando motore 220Vac
160 CSHLN3SM3160 CSHLN3SM4160
250 CSHLN3SM3250 CSHLN3SM4250
315 CSHLN3SM3315 CSHLN3SM4315
Commutatori motorizzati sovrapposti serie CSHLNSM
Commutatori - Codici
95Catalogo generale - Marzo 2021
Commutatori motorizzati sovrapposti serie CSHLNSM

dotati di manovra per comando manuale di emergenza.
Serie CSHLN4SM
Serie CSHLN4SM
Descrizione Corrente nominale
In (A)
Codice
3P
Codice
3P+N
Commutatore motorizzato CSHLN4SM
3P o 3P+N sezionabile
con manovra di emergenza
montaggio su piastra
Tensione di comando motore:
24Vdc, 110/220Vac
400 CSHLN4SM3400 CSHLN4SM4400
Commutatori - Codici
96 Catalogo generale - Marzo 2021
Caratteristiche tecniche:
- Corrente nominale In:  630A, 800A

dotati di manovra per comando manuale di emergenza.
Serie CSHLN5SM
Serie CSHLN5SM
Descrizione Corrente nominale
In (A)
Codice
3P
Codice
3P+N
Commutatore motorizzato CSHLN5SM
3P o 3P+N sezionabile
con manovra di emergenza
montaggio su piastra
Tensione di comando motore:
24Vdc, 110/220Vac
630 CSHLN5SM3630 CSHLN5SM4630
800 CSHLN5SM3800 CSHLN5SM4800
Commutatori motorizzati sovrapposti serie CSHLNSM
Commutatori - Codici
97Catalogo generale - Marzo 2021
Caratteristiche tecniche:

dotati di manovra per comando manuale di emergenza.
Serie CSHLN6SM
Serie CSHLN6SM
Descrizione Corrente nominale
In (A)
Codice
3P
Codice
3P+N
Commutatore motorizzato CSHLN6SM
3P o 3P+N sezionabile
con manovra di emergenza
montaggio su piastra
Tensione di comando motore:
24Vdc, 110/220Vac
1000 CSHLN6SM31000 CSHLN6SM41000
1250 CSHLN6SM31250 CSHLN6SM41250
Commutatori motorizzati sovrapposti serie CSHLNSM
Commutatori - Codici
98 Catalogo generale - Marzo 2021
Caratteristiche tecniche:

dotati di manovra per comando manuale di emergenza.
Serie CSHLN7SM
Serie CSHLN7SM
Descrizione Corrente nominale
In (A)
Codice
3P
Codice
3P+N
Commutatore motorizzato CSHLN7SM
3P o 3P+N sezionabile
con manovra di emergenza
montaggio su piastra
Tensione di comando motore:
24Vdc, 110/220Vac
1600 CSHLN7SM31600 CSHLN7SM41600
2000 CSHLN7SM32000 CSHLN7SM42000
Commutatori motorizzati sovrapposti serie CSHLNSM
Commutatori - Codici
99Catalogo generale - Marzo 2021
Caratteristiche tecniche:

dotati di manovra per comando manuale di emergenza.
Serie CSHLN8SM
Serie CSHLN8SM
Descrizione Corrente nominale
In (A)
Codice
3P
Codice
3P+N
Commutatore motorizzato CSHLN8SM
3P o 3P+N sezionabile
con manovra di emergenza
montaggio su piastra
Tensione di comando motore:
24Vdc, 110/220Vac
2500 CSHLN8SM32500 CSHLN8SM42500
3150 CSHLN8SM33150 CSHLN8SM43150
Commutatori motorizzati sovrapposti serie CSHLNSM
Commutatori - Dati tecnici
100 Catalogo generale - Marzo 2021
Serie/Series CSHLNSM